UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO PROFISSIONAL TECNOLÓGICO

 ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

EDITAL Nº 08/2023 – CPT/ETS/UFPB

SELEÇÃO UNIFICADA PARA AUXÍLIO ESTUDANTIL - CPT/ETS/UFPB

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA O AUXÍLIO PROEJA

1. A Escola Técnica de Saúde da Universidade Federal da Paraíba, em atendimento ao item 8. do

Edital nº 08/2023 - CPT/ETS/UFPB, referente à Seleção Unificada para Auxílios Estudantis, faz saber

que os discentes listados abaixo foram contemplados com o auxílio estudantil.

Nº MATRÍCULA ALUNO (A) SITUAÇÃO

1 20223010838 ANA FLÁVIA ARAÚJO DOS SANTOS DEFERIDA E
CLASSIFICADA

2 20223010257 ANDRÉA DE OLIVEIRA SOUZA DIATÊNES DEFERIDA E
CLASSIFICADA

3 20223010239 CRISTIANE DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDA E
CLASSIFICADA

4 20223009185 CRISTINA APARECIDA DO CARMO DEFERIDA E
CLASSIFICADA

5 20223009158 EDSON BELARMINO DO NASCIMENTO DEFERIDA E
CLASSIFICADA

6 20223009200 JOSÉ ELIONALDO DE LIMA DEFERIDA E
CLASSIFICADA

7 20223010050 LUCAS GABRIEL COSMO DA SILVA DEFERIDA E
CLASSIFICADA

8 20223010210 MÁRCIA BEZERRA DOS SANTOS DEFERIDA E
CLASSIFICADA

9 20223009167 RAFAEL DE JESUS TAVARES GOMES DEFERIDA E
CLASSIFICADA

10 20223009194 ROSILEIA DE BRITO SILVA DEFERIDA E
CLASSIFICADA

2. Da assinatura do termo de compromisso

2.1 Os(as) alunos(as) com auxílio estudantil DEFERIDO E CLASSIFICADO DO PROCESSO SELETIVO DO

EDITAL Nº 08/2023 – CPT/ETS/UFPB deverão assinar o Termo de Compromisso no período de 09

a 13 de maio de 2023 no SIGAA.

2.2 Os alunos que não efetuarem a assinatura do Termo de Compromisso, no período estabelecido

no item 8.4.c perderão o direito ao(s) benefício(s).

João Pessoa, 04/05/2023.

Aurenice Furtado Soares Pontes Maria Soraya Pereira Franco Adriano

Coordenadora de Apoio ao Discente Diretora do CPT/ETS/UFPB